
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/45/03 Rady Gminy Poświętne z dnia 4 lipca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Poświętne 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 74, poz. 1488), zmienionej uchwałą Nr II/10/18 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. 
poz. 4942) oraz uchwałą Nr II/9/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zmian Statutu 
Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 2671) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 64 otrzymuje brzmienie: 

„§ 64. 1. Posiedzenia komisji zwołuje i ustala porządek dzienny Przewodniczący Komisji. 

2. O terminie, miejscu i proponowanym porządku posiedzenia komisji zawiadamia się jej członków 
najpóźniej na 3 dni przed terminem posiedzenia. 

3. Przewodniczący komisji może zaprosić na jej posiedzenie inne osoby, których obecność jest 
uzasadniona ze względu na rodzaj rozpatrywanej sprawy.”; 

2) § 66 otrzymuje brzmienie: 

„§ 66. 1. Komisje stałe Rady mogą odbywać wspólne posiedzenia. 

2. Wspólne posiedzenie komisji zwoływane jest przez Przewodniczącego Rady, przy czym obrady 
prowadzi jeden z przewodniczących komisji wyznaczony przez Przewodniczącego Rady. 

2. Głosowanie w poszczególnych sprawach przeprowadzane jest odrębnie dla każdej komisji. 

3. Ze wspólnego posiedzenia sporządza się jeden protokół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C06D6B-307B-46C1-AE11-0145CFE39107. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 64 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 64
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 64


	pkt 2 w § 1
	zm. § 66 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 66
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 66



	§ 2
	§ 3


